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VENDIM
Nr. 10, date 14.10.2020

Nd mbeshtetje tii neneve 7,20,25 dhe 26 rc Ligiit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014,,pdr
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit", i ndryshuar, t€ neneve 11 dhe 12 t€ Vendimit Nr. 686,
dat9 22.11.2017 t0 Keshillit tE Ministrave, o'Pdr miratimin e Rregullores s6 Planifikimit te
Territorit", tE ndryshuar, tE Vendimit Nr. 519, date 20.09.2017 te Keshillit te Ministrave ..p€r

p6rcaktimin e perb6rjes s€ Kdshillit Komb6tar tii Territorit", i ndryshuar, t€ Vendimit Nr. ll,
datit 08.02.20T7 te Kitshillit Komb€tar t€ Territorit "P6r miratimin e Planit tii p€ryjithshdm

Vendor Bashkia Cerrik", me propozim t0 Kryetarit tE Bashkise Cerrik, si dhe referuar Vendimit
t€ Keshillit t€ Bashkisd C6rrik Nr. 93, dat€ 12.10.2020 "PEr miratimin e Dokumentit t6
RishikimitG Planitte Peryjithsh€mVendort€ Bashkise C6rrik", KeshilliKomb€tar i Territorit,

YENDOSI:

NE Planin e Pdrgiithshdm Vendor Bashkia C0rrik, td miratuar me Vendimin Nr. 11, dat€
08.02.2017, t0 K€shillit Komb€tar tE Territorit, td bdhen ndryshime nd dokumentin e:

- Rregullores sd Planit:
o shtesa dhe ndryshime t€ neneve;

o selcsioni "Tabela e treguesve t€ nj€sive nE Rregullore",
sipas Dokumentit ft Rishikimit td Planit ft Pergjithshem Vendor Bashkia Cdruik, bashkdlidhur
ketij Vendimi.

Ngarkohen Bashkia Cdrrik dhe Agjencia Kombdtare e Planifikimit te Territorit p€r botimin e

Vendimit dhe dokumentit shoq€rues tC tij, n6 Regiistrin Komb€tar te Phnifikimil te Territorit,
si dhe p€r pErditesimin e informacionit GIS dhe platform€s e-Harta, sipas ndryshimeve t6
miratuara.

t
J. Ngarkohen Bashkia Cerrik, Agj encia e Planifikimit te Territorit, si dhe autoritetet

pergjegjese p€r planifikimin dhe zh
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4. Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.

imin e territorit per zbatimin e ketij vendimi.

MIRATIMIN E RISHIKIMIT Tii PLANIT TE PiIRGJITHSHIIM VENDOR
BASHKIA CERRIK. Tii MIRATUAR ME VENDIMIN NR. 11. DATIi 08.02.2017.
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